BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTTG12 | 3293 BNPP COL 5,20 C 06-25 EUR 0,54 27-05-25 0,64 0,58 0,58 0,58 0,61 3.000 1.840,50
NLBNPESTDY75 | 5107 BNPP  DAX 24000,00 P 12-25 EUR 1,19 27-05-25 1,25 1,25 1,25 1,27 1,25 1.750 2.187,50
NLBNPESTE299 [ 4312 BNPP DAX 24500,00 P 09-25 EUR 1,04 114 1,14 1,14 1,14 1,14 1.000 1.140,00
NLBNPESTQHD1 | 5478 BNPP  DEUSD 112 C 12-25 uUsD 0,37 0,36 0,36 0,36 0,35 0,36 500 184,00
NLBNPESTIGO7 L2914 BNPP DJIA 39000,00 C 12-25 usD 4,36  22-05-25 4,50 4,50 4,50 4,41 4,50 100 450,90
NLBNPESTFTT5 | 2845 BNPP  ESTX5 4750,00 C 06-25 EUR 1,37 22-05-25 1,30 1,30 1,30 1,28 1,30 1.500 1.950,00
NLBNPESTL559 | 3316 BNPP  FER 44,00 C 06-25 EUR 0,59 27-05-25 0,41 0,41 0,41 0,41 0,41 12.106 4.999,78
NLBNPES19055 5281 BNPP IBE 16,00 C 09-25 EUR 0,66 27-05-25 0,62 0,59 0,59 0,58 0,60 5.000 3.047,50
NLBNPESTCBL7 11248 BNPP IBE 15,00 C 06-25 EUR 1,28 15-10-24 1,18 1,05 1,05 1,10 113 3.000 3.410,00
NLBNPESTGMXO0 [ 4981 BNPP  IBX35 13400,00 C 06-25 EUR 091 27-05-25 0,90 0,81 0,81 0,78 0,86 8.000 6.930,00
NLBNPESTHCSS L4974 BNPP  IBX35 13200,00 C 07-25 EUR 1,10 1,00 1,00 1,00 0,98 1,00 2.000 2.000,00
NLBNPES1JGO6 | 4281 BNPP  IBX35 14100,00 P 06-25 EUR 0,19 27-05-25 0,23 0,18 0,23 0,23 0,20 10.300 2.141,40
NLBNPESTT3A5 [ 4983 BNPP  IBX35 13500,00 C 12-25 EUR 1,20 27-05-25 112 112 112 1,10 112 1.200 1.344,00
NLBNPESTXH15 14275 BNPP  IBX35 13800,00 P 06-25 EUR 0,10 27-05-25 0,12 0,12 0,12 0,13 0,12 20.000 2.460,00
NLBNPESTXWV8 | 4986 BNPP  IBX35 13700,00 C 09-25 EUR 089  27-05-25 0,82 0,80 0,80 0,79 0,81 24.500 19.960,00
NLBNPESTXZ05 L4241 BNPP  IBX35 13000,00 C 09-25 EUR 143  27-05-25 1,33 1,33 1,33 1,31 1,33 1.000 1.330,00
NLBNPES18TG3 14373 BNPP ITX 50,00 C 06-25 EUR 0,10  27-05-25 0,10 0,09 0,09 0,08 0,09 90.000 8.500,00
NLBNPESTCIY5S L5302 BNPP ITX 48,00 C 07-25 EUR 0,33 27-05-25 0,34 0,34 0,34 0,30 0,34 6.000 2.040,00
NLBNPES1QOD7 1086 BNPP  NDX1 21000,00 P 06-25 usD 0,57 0,52 0,48 0,48 0,51 0,50 4.800 2.400,00
NLBNPESTIJH5 1455 BNPP  NVDA 130,00 C 06-25 usD 0,89  09-05-25 0,94 0,94 0,94 0,92 0,94 1.000 948,00
NLBNPEST0S13 | 4403 BNPP  SAN 7,00 C 12-25 EUR 0,36  21-05-25 0,36 0,36 0,36 0,35 0,36 19.230 6.980,49
NLBNPES1C186 [ 3455 BNPP  TEF 4,00 C 12-25 EUR 0,30 23-05-25 0,32 0,32 0,32 0,30 0,32 4.000 1.280,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSXOANY3 13856 SGEG  AAPL 190,00 P 06-25 usbD 0,14  27-05-25 0,14 0,14 0,14 0,12 0,14 670 93,80
DEOOOSY2YCN4 | 0647 SGEG  AAPL 260,00 C 12-25 usD 0,12  27-05-25 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 40.000 5.200,00
DEOOOSXO0APW2 [ 3888 SGEG  ACX 10,50 C 06-25 EUR 0,21 18-02-25 0,20 0,20 0,20 0,21 0,20 1.550 310,00
DEO00SW140B6 K4866 SGEG AMZN 175,00 C 12-25 usD 1,88 27-05-25 1,93 1,93 1,93 1,90 1,93 300 579,00
DEO00SW745J4 K8858 SGEG  BBVA 12,00 C 09-25 EUR 1,04  26-05-25 1,06 1,06 1,06 0,94 1,06 2.000 2.120,00
DEO00SX50238 | 4777 SGEG BBVA 16,00 C 09-25 EUR 0,14  26-05-25 0,12 0,12 0,12 0,11 0,12 10.000 1.200,00
DEO00SX502K6 L4759 SGEG  BKT 11,50 C 06-25 EUR 0,20 27-05-25 0,20 0,20 0,20 0,19 0,20 10.000 2.000,00
DEOOOSXO0AY41 14108 SGEG DAX 24000,00 C 06-25 EUR 0,59 27-05-25 0,55 0,48 0,48 0,47 0,51 1.340.000 685.200,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DE000SX500B9
DEOO0SX500X3
DE000SX50Z01
DE000SX50Z19
DE000SX50Z27
DE000SX50Z76
DEOO0SX50ZN4
DEOOOSX8HKV3
DEOOOSX8HKY7
DE000SX504B1
DEOOOSX50XA6
DEOOOSY2YCA1
DE000SX504L0
DE000SJOXYWA4
DEO00SX505M5
DEOO0SJOXXX4
DE0O00SY2YGUO
DEOOOSX0AX83
DEOOOSXO0AXG9
DE000SX50808
DE000SX50865
DE000SX50873
DEOOOSX508E6
DEO00SX508G1
DEOO0SX508H9
DE000SX508Z71
DEOOOSWT746T1
DEOO0OSY2YG33
DEOOOSW749C1
DE000SX50121
DEO00SJOZRD3
DEOOOSW74W15
DEOOOSW74W23
DEOOOSXO0ALS87
DEOOOSXO0AL95
DEO00SJOXT81
DEO00SJOXT99

L4683
L4703
L4672
L4673
L4674
L4679
L4660
L5831

L5834
L4819
L4580
L0635
L4828
L2239
L4863
L2206
L0789
L4222
L4196
L4509
L4515
L4516
L4489
L4491

L4492
L4508
K8901
L0798
K8688
L4742
L2362
K8777
K8778
L3792
L3794
L2047
L2048

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
ELE
ELE
FER
GOOG
GOOG
GRF
IAG
IAG
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
ITX
MTS
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NVDA
NVDA

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
23000,00 P 07-25
21000,00 P 12-25
23000,00 P 06-25
23250,00 P 06-25
23500,00 P 06-25
26000,00 C 07-25
24500,00 C 06-25
28,00 C 06-25
30,00 C 09-25
45,00 C 09-25
160,00 C 06-25
220,00 C 12-25
11,00 C 06-25
2,65 C 12-25
3,50 C 12-25
15,00 C 12-25
14,00 C 09-25
13000,00 P 12-25
12000,00 C 07-25
14500,00 C 09-25
13500,00 P 09-25
14000,00 P 09-25
14000,00 P 06-25
13500,00 C 07-25
14000,00 C 07-25
14000,00 C 09-25
49,53 C 12-25
49,53 C 06-25
26,00 C 06-25
27,00 P 09-25
18500,00 P 06-25
21500,00 C 06-25
22000,00 C 06-25
20000,00 P 06-25
24000,00 C 09-25
140,00 C 06-25
150,00 C 06-25
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Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usbD
usD
usD

Preced.
Prev.
0,25
0,39
0,11
0,14
017
0,07
0,30
017
0,16
0,76
0,66
0,20
0,05
1,43
0,81
1,55
2,08
0,34
2,20
0,37
0,29
0,43
0,15
0,82
0,45
0,65
0,61
0,12
1,01
0,94
0,06
0,68
0,31
0,21
0,32
0,05
0,02

Fecha
Date
26-05-25
27-05-25
27-05-25
27-05-25
27-05-25
20-05-25
23-05-25

20-05-25
27-05-25
27-05-25
27-05-25
27-05-25
16-05-25
16-05-25
15-05-25
26-05-25
27-05-25
27-05-25
23-05-25
23-05-25
27-05-25
23-05-25
26-05-25
27-05-25
27-05-25
27-05-25
09-05-25
27-05-25
16-05-25
23-05-25
27-05-25
26-05-25
15-05-25
27-05-25
27-05-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,29 0,30
0,41 0,42
0,12 0,13
017 0,17
0,21 0,22
0,06 0,05
0,24 0,22
0,13 0,13
0,14 0,14
0,65 0,62
0,75 0,71
0,22 0,20
0,05 0,06
1,43 1,41
0,83 0,80
1,38 1,39
1,85 1,88
0,37 0,37
2,07 2,07
0,32 0,31
0,32 0,32
0,48 0,48
0,18 0,18
0,75 0,72
0,38 0,37
0,57 0,56
0,59 0,58
0,11 0,10
0,93 0,89
0,98 1,00
0,06 0,05
0,74 0,73
0,38 0,34
0,17 0,18
0,34 0,33
0,06 0,05
0,04 0,03

CMP
VWAP
0,29
0,41
0,11
0,17
0,18
0,06
0,24
0,13
0,13
0,65
0,76
0,22
0,05
1,43
0,83
1,38
1,91
0,37
2,07
0,31
0,32
0,48
0,18
0,75
0,38
0,57
0,59
0,11
0,93
0,98
0,06
0,74
0,37
0,18
0,34
0,06
0,04

N° Valores

N. of Stocks
306.000
18.000
80.500
10.000
323.061
19.000
18.050
20.000
20.000
2.000
2.400
10.000
20.000
1.000
800
1.000
3.000
14.000
10.000
130.000
800
900
1.729
1.500
18.400
54.000
7.500
22.990
1.200
9.000
1.000
60.000
8.800
10.000
4.100
80.000
4.600

2]

Efectivo
Turnover

88.740,00
7.380,00
9.220,00
1.700,00

58.200,98
1.140,00
4.447,00
2.600,00
2.700,00
1.300,00
1.842,00
2.200,00
1.000,00
1.430,00

664,00
1.380,00
5.734,00
5.180,00

20.700,00

40.600,00

256,00

432,00

311,22
1.125,00
7.150,00

31.020,00
4.425,00
2.528,90
1.116,00
8.820,00

60,00

44.400,00
3.299,00
1.800,00
1.394,00
4.800,00

184,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

DEO00SJOXTC6 12051 SGEG  NVDA 100,00 P 06-25 usD 0,01 0,02 0,02 0,02 0,01 0,02 50.000 1.000,00
DEOOOSJOXUA8 | 2083 SGEG NVDA 140,00 C 09-25 uUsD 0,12 27-05-25 0,13 0,13 0,13 0,12 0,13 8.000 1.040,00
DEOOOSWT748H2 K8659 SGEG  NVDA 110,00 c 06-25 usbD 233  27-05-25 2,35 2,35 2,35 2,35 2,35 4.000 9.400,00
DEOOOSX0APC4 3870 SGEG  NVDA 120,00 P 12-25 usD 0,10 21-05-25 0,11 0,10 0,11 0,10 0,10 309.998 31.099,80
DEOOOSX50XS8 | 4596 SGEG  NVDA 130,00 C 06-25 usD 0,09 19-05-25 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 12.500 1.250,00
DEOOOSX50XU4 14598 SGEG  NVDA 130,00 C 12-25 usD 0,21 19-05-25 0,22 0,22 0,22 0,21 0,22 12.000 2.640,00
DEOOOSXOALF6 13783 SGEG  ORO 3400,00 C 06-25 usD 0,34  27-05-25 0,36 0,35 0,35 0,30 0,35 5.600 1.988,00
DE000SQ739R8 K1434 SGEG  REP 12,50 P 06-25 EUR 0,40  23-05-25 0,40 0,39 0,40 0,37 0,39 22.000 8.700,00
DEOOOSUBWYS6 K7880 SGEG  REP 14,00 C 09-25 EUR 0,02  12-05-25 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 200.000 6.000,00
DEOOOSX0AUV4 | 4057 SGEG  REP 11,00 C 06-25 EUR 0,46 27-05-25 0,48 0,46 0,48 0,48 0,47 150.000 70.500,00
DEO00SX502D1 4753 SGEG  SAN 7,00 C 06-25 EUR 0,14  26-05-25 0,15 0,13 0,13 0,12 0,14 40.000 5.600,00
DEO00SJOZRP7 | 2372 SGEG  SPX 7000,00 C 12-25 usD 0,09 27-05-25 0,10 0,10 0,10 0,09 0,10 10.000 1.000,00
DE000SY2X8L7 L0509 SGEG  SPX 6600,00 C 12-25 usbD 032  25-04-25 0,34 0,34 0,34 0,33 0,34 4.200 1.428,00
DEO00SY2X8P8 | 0512 SGEG  SPX 5000,00 P 12-25 usD 044  27-05-25 043 0,43 0,43 0,43 043 10.000 4.300,00
DEO00SV1QS69 K2708 SGEG  TEF 4,20 C 06-25 EUR 017 16-04-25 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 909.545 163.718,10
DEO00SV1QTB4 K2713 SGEG  TEF 4,80 C 12-25 EUR 0,06  26-05-25 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 10.000 700,00
DEOOOSW93AJ7 K9212 SGEG TEF 5,00 C 09-25 EUR 0,06 27-05-25 0,07 0,06 0,06 0,06 0,06 98.833 6.209,98
DEOOOSX8HN23 15940 SGEG  TEF 4,80 C 06-25 EUR 0,02 0,03 0,03 0,03 0,02 0,03 20.000 600,00
DEO00SV7D7P5 K4357 SGEG  TSLA 315,00 C 09-25 usD 0,66  27-05-25 0,71 0,71 0,71 0,72 0,71 230.000 163.300,00
DEOOOSW14RA6 K4899 SGEG TSLA 300,00 C 06-25 usD 0,54 27-05-25 0,64 0,64 0,64 0,61 0,64 6.000 3.840,00
DEOOOSX0AVC2 | 4074 SGEG VID 110,00 C 09-25 EUR 0,14 27-05-25 0,14 0,13 0,13 0,12 0,13 50.000 6.700,00

SUBTOTAL: 5.082.512 1.636.519,85

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTN6B2 59256 NBNPP  DAX 24500,00 P 06-25 EUR 24.500,00 030  22-05-25 0,45 0,43 0,45 0,47 0,44 5.180 2.299,92
NLBNPES10X99 59262 BNPP  DAX 26000,00 P 06-25 EUR 26.000,00 1,70  27-05-25 1,85 1,78 1,85 1,89 1,81 2.000 3.637,00
NLBNPES1S2T8 59420 BNPP  DAX 26500,00 P 06-25 EUR 26.500,00 219  27-05-25 2,30 217 2,30 2,39 2,26 1.400 3.168,00
NLBNPES1V6S6 59258 BNPP  DAX 25000,00 P 06-25 EUR 25.000,00 0,74  16-05-25 0,72 0,72 0,72 0,93 0,72 6.100 4.404,20
NLBNPESTW2T2 59220 BNPP  DAX 18250,00 C 06-25 EUR 18.250,00 6,04  27-05-25 591 584 584 583 587 1.200 7.051,20
NLBNPES1BD80 59433 BNPP  IBX35 12100,00 C 06-25 EUR 12.100,00 214  22-05-25 2,05 2,01 2,01 2,01 2,03 3.000 6.100,00
NLBNPESTJ4A5 59427 BNPP  NDX1 22000,00 P 06-25 USD 22.000,00 6,01 27-05-25 5,06 5,06 5,06 549 5,06 120 607,68
NLBNPES1T768 59426 BNPP  NDX1 21750,00 P 06-25 UsSD 21.750,00 410 16-05-25 3,61 2,99 3,61 3,56 311 3.744 11.673,32

SUBTOTAL: 22.744 38.941,32
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTEJH4 72292 BNPP  DAX P 01-50 EUR 0,70  06-05-25 0,72 0,69 0,72 0,76 0,71 24.000 17.064,00
NLBNPESTFN84 72033 BNPP  DAX C 01-50 EUR 2,69  23-05-25 2,47 2,42 247 2,39 2,45 1.200 2.946,40
NLBNPES1J5D6 72204 BNPP  IBX35 C 01-50 EUR 13,62 27-05-25 11,70 11,70 11,70 11,66 11,70 700 8.190,00
NLBNPES1QZH4 72012 BNPP  IBX35 c 01-50 EUR 268  27-05-25 2,31 2,26 2,28 2,22 2,28 1.200 2.740,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEOO0OSJ98EQO 72452 SGEG  DAX C 12-99 EUR 043  27-05-25 047 0,45 047 0,46 0,46 10.000 4.600,00
DEOOOSUTJWF5 71722 SGEG  FER C 12-49 EUR 12,03 14-04-25 9,75 9,45 9,51 9,24 9,565 900 8.595,00
DEOOOSW129F9 71592 SGEG  IBE C 12-49 EUR 328  21-05-25 2,81 2,78 2,81 2,82 2,79 2.000 5.590,00
DEOOOSX8EKCO 72625 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 17,27 27-05-25 16,20 14,97 15,48 15,23 15,52 600 9.317,00
DEO00SQOKB40 71202 SGEG  NDX1 C 12-49 usD 0,83 07-04-25 0,88 0,86 0,86 0,86 0,87 2.400 2.088,00
DEOOOSQOKE47 71302 SGEG @ SAN C 12-49 EUR 6,96 23-05-25 6,88 6,65 6,88 6,64 6,76 2.000 13.530,00
SUBTOTAL: 45.000 74.660,40

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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